" CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

A Câmara Municipal de Marilândia/ES torna público e para o conhecimento dos interessados

que realizará licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL do tipo menor preço por lote. O
Edital está disponível no site http://www.marilandia.es.leg.br/e na sede da Câmara Municipal
de Marilândia/ES situada a Rua Luis Catelan, 230, Centro, Marilândia/ES.

PREGÃO PRESENCIAL: 001/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 295/2021

OBJETO: Formalização de ata de registro de preços para aquisição parcelada de gêneros de
padaria para o ano de 2021, conforme condições e especificações constantes no Termo de
Referência do edital de convocação.

INíCIO DA SESSÃO E ABERTURA DOS ENVELOPES: 25 (vinte e cinco) de janeiro de 2021 às 14h.

Marilândia/ES, 12 de janeiro de 2021.

Pregoeiro

/
o PRESEi, TE A o FOI AFIXADO NESTA
CÂMAR})lUN! _iF'tJtE I~OAR~?IA EM, _ e=>: ---- m RVIDOR
Jose LUlZ Brandãô
Técnico Legislatívo

Página 1 de 1

Rua Luis Catelan, 230 - Telefone: (27) 3724-1177
CEP 29725-000 MarilândiajES - http://www.marilandia.es.leg.br